



Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 7.10.2016

(dále jen „dodatek č.2“)

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obec Hovorčovice

Sídlo: Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice

Zastoupen: Jiřím Novákem, starostou obce

IČ: 00240214 DIČ: CZ0240214

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Č. účtu: 5621201/0100

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Bazika, tel.: 283 933 123, e-mail: vyborprovystavbu@hovorcovice.cz

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Roztoky

Sídlo: Nádražní 25, 252 63 Roztoky

Zastoupený: Ing. Alešem Kézrem, vedoucím o. z. Roztoky

IČ: 256064668

DIČ: CZ256064668

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., číslo účtu: 4200388669/6800

ČSOB a.s., číslo účtu: 117569233/0300

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, B 4934

Kontaktní osoby: Ing. Aleš Kézr, tel.: 233 089 439, e-mail: kezr@pohl.cz

Ing. Zbyněk Lisý, tel.: 233 089 443, lisy@pohl.cz

(dále jen jako „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětné Smlouvy o dílo takto:

2. Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem je řádné vyúčtování více a méně prací provedených v rámci dokončování **stavebních úprav a přístavby základní školy** v obci Hovorčovice a odstraňování vad a nedodělků po předání díla dne 2.8. 2017.

3. Rozsah více a méně prací

- 3.1. Viz. příloha č.1 Rozpočet více a méně prací

4. Cena více a méně prací

Celková cena za provedení díla se na základě výše zmíněného vyúčtování upravuje takto:

Navýšení ceny dle vyúčtování více a méně prací bez DPH	248 489,- Kč
Poskytnutá obchodní sleva na díle bez DPH	- 248 489,-Kč
Cena díla včetně dodatku.č.1 bez DPH	59 559 301,90 Kč



Cena díla se dodatkem č.2 nemění a činí bez DPH

59 559 301,90 Kč

Zákonné DPH činí

12 507 453,40 Kč

Celková cena včetně DPH činí

72 066 755,30 Kč

Tento Dodatek č.2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo, jejíž ostatní náležitosti, tímto dodatkem č.2 nedotčené, zůstávají v platnosti. Objednatel s poskytnutím slevy v této výši souhlasí.

Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

Tento dodatek č.2 byl schválen usnesením č. 3 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hovorčovice dne 21.9. 2017.

5. Přílohy

Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 – Přehled více a méně prací s vyčíslením obchodní slevy

OBJEDNATEL:

Jméno a Příjmení: Jiří Novák

Funkce: starosta obce

V Hovorčovicích dne

25-09-2017



ZHOTOVITEL:

Jméno a Příjmení: Ing. Aleš Kézr

Funkce: vedoucí o. z. Roztoky

V Hovorčovicích dne

 POHL CZ, a.s.
Nádražní 25
252 63 ROZTOKY
Tel.: 233 089 411 • Fax: 220 912 299
IČ: 25606468 • DIČ: CZ25606468

Číslo	Název	Cena
1	Změny stavební, profese (mimo elektro)	211 209 Kč
2	Doplnění změn elektroinstalace - EPS	37 280 Kč
CELKEM bez DPH		248 489 Kč
Obchodní sleva		-248 489 Kč
CELKEM bez DPH		0 Kč

Stavební rozpočet

Název stavby:		Novostavba pavilonu A II. stupně Hovorčovice		Objednatel:		IKA VIN 112 a.s.	
Druh stavby:		novostavba - občasná vybavenost		Projektant:		IKA VIN 112 a.s.	
Lokalita:		Hovorčovice, Revoluční / U Rybníka		Zhotovitel:		POHL CZ a.s.	
POPIS		Změny stavební, profese (mimo elektro)		Zpracoval:			
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)
							Celkem
SO-01			VZT				16 169,60
65	M	429R00015	Nerezová digestoř 3300x1600mm vč osvětlení a lapačů tuku	ks	-1,00	18 600,00	-18 600,00
68	K	751311113	Mříž vyústí čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,150 m2	kus	-2,00	179,20	-358,40
69	M	429R00017	Dvojitá vyústka pro kruhové potrubí s regulací R1 425x125 vč nástavce	ks	-2,00	1 208,70	-2 417,40
70	K	451R00100	Potrubí čtyřhr.sk.I-rovné plech pozink tl.= 0,8mm	m2	-8,00	436,00	-3 488,00
20	K	751511184	Mříž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 400 mm	m	7,00	180,20	1 261,40
21	M	429R00200	Kruhové SPIRO potrubí těsné D355	m	7,00	136,00	952,00
			Nerezová digestoř 3000x2200mm vč osvětlení a lapačů tuku	ks	1,00	25 426,00	25 426,00
71	K	451R00101	Potrubí čtyřhr.sk.I-tvarovka plech pozink tl.= 0,8mm	m2	14,00	436,00	6 104,00
			Montáž regulační klapky do průměru 315	kus	6,00	180,00	1 080,00
			Regulační klapka ruční do průměru 315	ks	6,00	1 035,00	6 210,00
SO-01			Oplocení				2 814,00
344	SO-03.1	900100002RAA	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky	100 m	-0,581	81 000,00	-47 061,00
			D+M podhrabových desek plotu	m	142,50	350,00	49 875,00
SO-01			Doplnění napojení ZTI kuchyně, Topení				72 664,50
30	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	23,00	481,50	11 074,50
31	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	7,00	165,50	1 158,50
33	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	10,00	235,00	2 350,00
			Vysazení odbočky na kanalizaci	kpl	1,00	2 900,00	2 900,00
36	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek do DN 50	kus	12,00	55,70	668,40
37	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,00	83,00	332,00
38	K	721211421	Vpust podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	4,00	1 280,00	5 120,00
			Příprava pro osazení podlahové vpusti gastro	kpl	2,00	2 400,00	4 800,00
			Vpust HL 136	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
44	K	721260111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	40,00	15,90	636,00
52	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	38,00	270,50	10 279,00
			Vysazení odbočky na potrubí pro nové vývody	kpl	2,00	2 100,00	4 200,00
58	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	38,00	114,00	4 332,00
67	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,00	415,30	2 491,80
80	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	38,00	13,80	524,40
81	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	38,00	21,30	809,40
104	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	18,00	172,00	3 096,00
105	K	725813112	Ventil rohový pračkový a myčkový G 3/4	kus	7,00	177,50	1 242,50
			Stavební přípomoc - sekání	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
			Změna konzol pro uchycení těles v 1. NP	kus	50,00	195,00	9 750,00
SO-01			Doplnění nerez nábytku v kuchyni				12 150,00
			Pracovní stůl s lemem pod výrobník ledu - 1200 x 700 x 900	kpl	1,00	12 150,00	12 150,00
SO-01			Záměna podhledu - CHÚC				-1 964,91
80	SO-01	767584642R00	Montáž podhledů ostatních - desky - SL01, montážní položka pro rošt s deskou SL01 - Heraklith	m2	-9,55	412,00	-3 934,60

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)	
							Celkem	
81c	SO-01		Deska Heraklith C tl. 35mm vč. systémového závěsného roštu - SL01c (EI15)	m2	-10,03	375,00	-3 760,31	
	SO-01	763131432	Podhled SDK EI15 - SL07, SL08	m2	9,55	600,00	5 730,00	
	SO-01		Parapety				0,00	
			Parapet na opěrné stěně - š. 0,4	bm	14,50	980,00	14 210,00	
			Zužení parapetů oken v 3. NP	kpl	-1,00	14 210,00	-14 210,00	
	SO-01		Venkovní schodiště				-107 396,40	
330	SO-03.1	434311115R00	Stupně prefabrikované na terén, na desku, do betonového lože	m	-12,20	196,00	-2 391,20	
331	SO-03.1	430001VD	Prefabrikované ŽB stupně 155/355/1220	kus	-10,00	2 860,00	-28 600,00	
347	SO-03.1	916231002RT2	Osazení obrub tvaru L 400x245x400 C01, vč. dodávky obrubníku	m	-23,20	212,00	-4 918,40	
348	SO-03.1	916231002RT2	Osazení prefabrikovaného bet. dílce zahradní stěny - L profil vč. dodávky dílce 490/300/550 vč. rohů ... C3 + C4	m	-67,10	622,00	-41 736,20	
251	SO-01	767200002RA0	Zábradlí vnějšího schodiště-tyčové - oc. svařovaná konstrukce h=900 Z25	m	-5,81	2 240,00	-13 014,40	
252	SO-01	767200002RA0	Zábradlí vnější rampy-madlo - oc. svařovaná konstrukce h= 900 Z26	m	-10,66	1 570,00	-16 736,20	
	SO-01		Doplnění omítky ve skladu nářadí				3 831,69	
87	SO-01	612421626R00	Omítka vnitřní zdíva, cementová resp. sádrová, hladká	m2	11,37	303,00	3 445,11	
303	SO-01	784195212R00	Malba tekutá 2-3 x	m2	11,37	34,00	386,58	
	SO-01		Slepa fasáda				-24 250,01	
			Fasáda - s omítkou minerální modelační-svisle rýhovanou	%	-2,00	1 212 500,55	-24 250,01	
	SO-01		Doplnění krytí na zařízení do tělocvičny				11 900,00	
			Velký	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	
			Střední	kus	2,00	2 400,00	4 800,00	
			Malý	kus	3,00	1 200,00	3 600,00	
	SO-01		Hasící přístroje				-4 110,00	
312	SO-01	44984114	Přístroj hasící práškový PG10 21A 113B	kus	9,00	1 280,00	11 520,00	
313	SO-01	44984114	Přístroj hasící práškový PG6 21A 113B	kus	-1,00	780,00	-780,00	
314	SO-01	44984132	Přístroj hasící vodní náplň 10kg s hasicí schopností 13A	kus	-9,00	1 650,00	-14 850,00	
	SO-01		Podlaha schodiště				4 110,00	
287	SO-01	776521200RU1	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl. Chemopren	m2	-6,90	576,00	-3 976,70	
	SO-01		Nátěr schodiště, včetně podstupnice	m2	26,96	300,00	8 086,70	
	SO-01		Doplnění zeminy				152 082,00	
14	SO-01	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných (výkopků a dovozu)	m3	765,00	53,80	41 157,00	
	SO-01		Dodávka zeminy	m3	765,00	145,00	110 925,00	
	SO-01		Venkovní úpravy				63 534,80	
			Doplnění sloupků a sítě na odbíjenou pro venkovní hřiště	kpl	1,00	7 590,00	7 590,00	
			odvodňovací žlab včetně mřížky v zámkové dlažbě - u vstupu do objektu	m	32,00	1 850,00	59 200,00	
328	SO-03.1	311112125RT4	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 25 cm, zalití tvárnice betonem C 25/30, vč. výztuže	m2	-3,00	941,00	-2 823,00	
329	SO-03.1	311112130RT4	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 30 cm, zalití tvárnice betonem C 25/30, vč. výztuže	m2	-9,37	1 060,00	-9 932,20	
	SO-01		VRN	ks	1,00	9 500,00	9 500,00	
			Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,00	9 673,69	9 673,69	
Celkem:							211 208,96	

Stavební rozpočet

Název stavby:

Novostavba pavilonu A II. stupně ZŠ Hovorčovice

Druh stavby:

novostavba - občasná vybavenost

Lokalita:

Hovorčovice, Revoluční / U Rybníka

POPIS:

Doplnění změn elektroinstalace - EPS

Objednatel:

IKA VIN 112 a.s.

Projektant:

IKA VIN 112 a.s.

Zhotovitel:

POHL CZ a.s.

Zpracoval:

Č	Zkrácený popis / Varianta	M.J.	Množství	Jednot.	Jednot.	Dodávka	Montáž	Náklady (Kč)
				cena dod. (Kč)	cena mtž. (Kč)			Celkem
152 57	Doplnění EPS - systém ZDP							
	Kabeláž	kpl	1,00	10 500,00	2 500,00	13 400,00	8 900,00	22 300,00
	Trasy kabeláže, příchytiky, apod	kpl	1,00	2 900,00	6 400,00	10 500,00	2 500,00	13 000,00
	Doplnění Central a Total stop					2 900,00	6 400,00	9 300,00
	Tlačítko červené, sklo, nouzové	ks	2,00	850,00	240,00	4 998,00	2 690,00	7 688,00
	Kabel C(X)H-V 3x1,5	m	20,00	14,00	17,00	1 700,00	480,00	2 180,00
	Jednotlivá příchytka s příslušenstvím (pe0.3m) PO	ks	20,00	5,90	3,50	280,00	340,00	620,00
	úprava rozváděče Rh.D - doplnění výrazčích ovívek, jištění obvodu, drobný materiál, doprava	kpl	1,00	2 900,00	1 800,00	1 180,00	70,00	188,00
	Ostatní náklady					2 900,00	1 800,00	4 700,00
	Podružný materiál 5% z mat. nosného celkem	%	5,00	18 398,00				5 584,26
	Podíl přídržných výkonů 2% z El. montáží celkem	%	2,00	11 590,00				919,80
	Provoz investora 5% z elektromontáží a materiálu	%	5,00	29 988,00				231,80
	GZS 2,5% z elektromontáží a materiálu	%	2,50	29 988,00				1 499,40
	Rezerva 5% z URN	%	5,00	33 388,80				749,70
	Inženýrská činnost 2% z URN	%	2,00	25 700,80				1 669,44
VRN							514,02	
Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,00	1 707,47				1 707,47	
Celkem:								37 279,73